
DARUM BUTIKSINVENTAR ApS

CVR-nr.: 33067844

Ll Darumvej 10
6740 Bramming

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2023

John Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at fremstille, indrette og installere butiksinventar. Virksomhedens hovedaktivitet er uændret i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -255. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.682 og en egenkapital på tkr. 1.166.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.270.451	3.350.815
Personaleomkostninger	1	-2.441.023	-2.646.342
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-155.452	-149.506
Resultat af ordinær primær drift		-326.024	554.967
Andre finansielle indtægter		5.902	5.600
Øvrige finansielle omkostninger		-20.050	-21.542
Ordinært resultat før skat		-340.172	539.025
Skat af årets resultat		85.001	-143.360
Årets resultat		-255.171	395.665
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-255.171	395.665
I alt		-255.171	395.665

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		354.949	510.401
Materielle anlægsaktiver i alt		354.949	510.401
Udskudte skatteaktiver		8.038	0
Deposita		36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		44.038	36.000
Anlægsaktiver i alt		398.987	546.401
Råvarer og hjælpematerialer		256.580	323.166
Varebeholdninger i alt		256.580	323.166
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		643.409	3.096.671
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		303.007	288.400
Tilgodehavender i alt		946.416	3.385.071
Likvide beholdninger		79.839	44
Omsætningsaktiver i alt		1.282.835	3.708.281
AKTIVER I ALT		1.681.822	4.254.682

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		420.000	420.000
Overført resultat		666.008	921.179
Egenkapital i alt		1.166.008	1.421.179
Hensættelse til udskudt skat		0	39.274
Hensatte forpligtelser i alt		0	39.274
Gæld til banker		0	158.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.257	209.166
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		14.925	1.331.545
Skyldig selskabsskat		0	127.947
Skyldig moms og afgifter		129.519	555.266
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		211.113	411.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		515.814	2.794.229
Gældsforpligtelser i alt		515.814	2.794.229
PASSIVER I ALT		1.681.822	4.254.682

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	2.279.267	2.450.236
Pensionsbidrag	96.220	116.728
Andre omkostninger til social sikring	33.993	19.970
Andre personaleomkostninger	31.543	59.408
	<u>2.441.023</u>	<u>2.646.342</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jensenogco ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Operationelle leasingforpligtelser

Selskabet deltager i leasingaftaler med en samlet restforpligtigelse på t.kr. 73.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000.000 kr. efter reglerne om virksomhedspant.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	4